dai dipendenti del Dipartimento della Formazione Professionale per le missioni a Roma dal 25 

Gennaio 2026 al 26 Gennaio 2026, comprendente anche l’emissione dei titoli di viaggio e voucher 

per la Dott.ssa Cristina Ferrara per un importo in quota parte di € 416,45 (quattrocentosedici/45); 

CONSIDERATO che, per effetto dei criteri e limiti fissati con le circolari sopra esposte, il rimborso 

riconoscibile per la Dott.ssa Cristina Ferrara, a fronte delle spese effettivamente sostenute e 

documentate per l'incarico di missione svolta a Roma dal 25 Gennaio 2026 al 26 Gennaio 2026, 

ammonta complessivamente a € 491,79 (quattrocentonovantuno/79) dei quali la quota di € 416,45 

(quattrocentosedici/45) saranno liquidati con specifico decreto all’Agenzia di Viaggi My Travel 

S.r.l. (Biba Tour), a seguito dell’emissione di regolare fattura e € 75,34 (settantacinque/34) come 

da nota di liquidazione, che resta agli atti, a firma del Dirigente responsabile dell’Area 1 - AA.